1

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.03.2010 г. № 715-п/1
О проведении публичных слушаний

по проекту решения Думы городского округа Тольятти

о внесении изменений в решение Думы городского округа Тольятти

от 24.12.2008 г. № 1059 «О Правилах землепользования

и застройки городского округа Тольятти»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ                       «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом РФ, Положением о публичных слушаниях в городском округе Тольятти, утвержденным постановлением Тольяттинской городской Думы от 07.12.2005 г. № 314, Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести публичные слушания по проекту изменений в Правила землепользования и застройки городского округа Тольятти (приложение) 12.05.2010 г., в 18:00 час. по адресу: г. Тольятти, ул. Белорусская, 33, актовый зал.

2. Организатором публичных слушаний назначить комиссию по подготовке проекта Правил землепользования и застройки (Трохачев Н.Г.).
3. Председательствующим на слушаниях назначить заведующего архитектурно-планировочным сектором по территории Комсомольского района управления архитектуры и градостроительства департамента градостроительной деятельности мэрии Назаренко А.В.
4. Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки обеспечить проведение публичных слушаний, указанных в пункте 1 настоящего постановления, и подготовку заключения о результатах слушаний.

5. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии (Шевелев Д.В.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации не позднее, чем за тридцать дней до дня проведения публичных слушаний, а также результаты проведения публичных слушаний и заключение о результатах слушаний не позднее чем через десять дней после их окончания.

6. Управлению анализа и перспективного развития информационных ресурсов мэрии (Синявский Н.А.) разместить результаты проведения слушаний и заключение о результатах слушаний в сети Интернет на Официальном портале мэрии городского округа Тольятти не позднее чем через десять дней после их окончания.

Мэр
   А.Н.Пушков

Приложение

к постановлению мэрии

от 29.03.2010 г. № 715-п/1
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

РЕШЕНИЕ

№________от__________

О внесении изменений в решение Думы городского округа Тольятти

от 24.12.2008г. № 1059 «О Правилах землепользования и

застройки городского округа Тольятти».

Рассмотрев представленные мэрией изменения в решение Думы городского округа Тольятти от 24.12.2008г. № 1059 «О Правилах землепользования и застройки городского округа Тольятти», руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом городского округа Тольятти, учитывая результаты публичных слушаний, дума

 РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы городского округа Тольятти от 24.12.2008г. №1059 «О Правилах землепользования и застройки городского округа Тольятти» следующие изменения:

– условно-разрешенные виды использования земельных участков и объектов капитального строительства зоны объектов общественно-транспортного назначения Ц-3Т дополнить видом разрешенного использования «автозаправочные станции».
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации городского округа.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по муниципальному имуществу, градостроительству и землепользованию (А.И. Довгомеля).
Мэр                                                                                          А.Н. Пушков

Председатель Думы                                                            А.В. Пахоменко